
název: obec Lhota Rapotina 
IČ: 00841803 
sídlo: Lhota Rapotina 15, 679 01 Skalice nad. Svitavou 
zastoupena: Ing. Michal Sedlák, MBA, starosta obce 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

 
a 
 
Jméno, příjmení/název: Miroslav Neuer 
Datum narození/IČ: 07850158 
Bydliště/sídlo: Hybešova 972/14, 680 01 Boskovice 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
 

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

 
I. 

Předmět Smlouvy 
 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele  
za podmínek níže uvedených dílo: 
OBYTNÝ SOUBOR RD LHOTA RAPOTINA, D.4.1 ELEKTROINSTALACE  - ROZVODY  VO, I.ETAPA 
- založení chrániček a uzemnění při výstavbě kabelů E.ONu včetně materiálů 
- včetně geodetického vytyčení tras které jsou mimo trasy E.Onu a vytyčení míst stožárů pro vyvedení 
chrániček a uzemnění a zaměření zařízení po jeho uložení 
- bez zemních prací v místě připoložení kabelů VO ke kabelům NN společnosti E.ON Distribuce a.s. 
- včetně zemních prací v místech mimo připoložení kabelů VO ke kabelům NN společnosti E.ON 
Distribuce a.s. 
 (dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu,  
která je sjednána v čl. II této Smlouvy. 
 

II. 
Cena Díla a způsob úhrady 

 
Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 135 442,- Kč (slovy 
jednostotřicetpěttisícčtyřistačtyřicetdva) bez DPH (Zhotovitel není plátcem DPH) a bude uhrazena  
na účet Zhotovitele č.ú. 1019345126/6100 vedený u Equa bank a.s. do 14 kalendářních dnů ode dne 
předání a převzetí Díla. 
 

III. 
Termín zhotovení díla 

 
Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do dokončení  
a kolaudace stavby investora E.ON Distribuce a.s. s názvem „Lhota Rapotina, lokalita 14 RD“ 
Objednatel předal při podpisu smlouvy následující věci určené k provedení díla: 
- provedení obhlídky staveniště 
 
Objednatel předal zhotoviteli následující podklady (specifikace/technickou dokumentaci, popřípadě 
určité věci) 
- projektovou dokumentaci s názvem OBYTNÝ SOUBOR RD LHOTA RAPOTINA, D.4.1 
ELEKTROINSTALACE  - ROZVODY  VO vytvořené JIŘÍ PAVLŮ, Projekce el. zařízení a  hromosvodů, 
Kpt.Jaroše 37, 680 01 Boskovice, tel..: 602 581 166 ze dne 06/2017 
 



IV. 
Předání a převzetí Díla 

 
K předání a převzetí Díla dojde do deseti dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno  
i předáno v termínu, který je uveden v čl. III této smlouvy. 
 
O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 
 
Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě 
ve výši 0,25% za každý den prodlení. 
 
Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo místo smluvní 
pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 2,5% za každých započatých 10 dní prodlení. 
 

V. 
Odpovědnost za vady 

 
Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka  
se nevztahuje na vady díla, které budou způsobené vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle  
čl. III této Smlouvy objednatel. 
 
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 
 
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky,  
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami 
sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
 
Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,  
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
Cenová nabídka a smlouva o dílo byly schváleny zastupitelstvem obce dne 31.08.2020, usnesení  
č. 5-15/2020. 

 

 
Ve Lhotě Rapotině dne 10.září 2020 
 

 

 

 

 
 ................................................  ............................................... 
 Ing. Michal Sedlák, MBA, starosta obce Miroslav Neuer 
 Objednatel Zhotovitel 


